
 

Повторно заедно!  
Конечно дојде време повторно  
да се дружиме во живо! 
 
На почетокот на октомври  
ве чекаме  
во Струга  
на ОБУКА  
ЗА ГРАДЕЊЕ  
НА УСПЕШЕН БИЗНИС 

Во последните години ситуацијата нѐ принуди брзо да се префрлиме од состаноци и 

настани во живо на сериозна онлајн комуникација и работа. По долга пауза, повторно 

имаме задоволство да ве поканиме на викенд семинар во Струга за да направиме нов 

силен почеток на можностите без крај наречени Форевер! 

Обуката ќе ги вклучи сите чекори за градење на успешен бизнис со компанијата, а  

нашата средба во живо ќе ни даде можност да го споделиме и резмениме драгоценото 

искуство стекнато од „специјалниот“ период. Убедени сме дека семинарот ќе биде 

исклучително мотивирачки како за нашите најнови, така и за нашите долгогодишни 

соработници. Ве очекуваме! 

 

Што вклучува семинарот? 
+ Целодневна обука на 1 октомври 2022 г. 
+ Влезница за обука 
+ ПП за две лица и влзници за обука 
 

Кои се условите за присуство? 
 

Квалификација за бизнис викенд 
1 и 2 октомври во Хотел Изгрев 
 

Период на квалификација – 1 мај до 31 јули 2022 
 

Доколку ги исполните барањата наведени подолу, ќе се квалификувате за:  
1) Влезница за обуката  
2) ПП за две лица и влезници за обуката 
 

Квалификација за ВЛЕЗНИЦА 
 

Преференцијален клиент и Асистент Супервизор: 
1 бод на личен код во мај, јуни и јули 

Супервизор и повисоко: 
2 бода на личен код во мај, јуни и јули 
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Квалификација за 1 ПП Хотел Изгрев за две лица 
Преференцијален клиент и Асистент Супервизор: 
- 1 бод. минимум на личен код во периодот на квалификацијата 
- Да спонзорира и развие минимум 3 Нови Асистент Супервизори 
Вкупно (лични и бодови од НОВ БИЗНИС*) = 10  

Супервизор: 
- Да биде активен со 4 бода во периодот на квалификацијата 
- Да спонзорира и развие минимум 3 Нови Асистент Супервизори 
Вкупно (лични и бодови од НОВ БИЗНИС*) = 15  

Асистент Менаџер 
- Да биде активен со 4 бода во периодот на квалификацијата 
- Да спонзорира и развие минимум 3 Нови Асистент Супервизори 
       Вкупно (лични и бодови од НОВ БИЗНИС*) = 20  

Менаџер 
- Да биде активен со 4 бода во периодот на квалификацијата 
- Да спонзорира и развие минимум 3 Нови Асистент Супервизори 
       Вкупно (лични и бодови од НОВ БИЗНИС*)  = 25  
 

* НОВ БИЗНИС – бодови од СФБ регистрирани во периодот на 
квалификација 1 мај-31 јули. 
* БОДОВИТЕ ЗА КВАЛИФИКАЦИЈА ЗА ЕДЕН СФБ НЕ МОЖАТ ДА 
БИДАТ ИСКОРИСТЕНИ ЗА КВАЛИФИКАЦИЈА НА ДРУГ СФБ ПОДОЛУ 
ВО МРЕЖАТА. 


